

## Agrupamento de Escolas de Valbom



Código 151970

## Abertura de Procedimento Concursal Prévio à Eleição do/a Diretor/a do Agrupamento de Escolas de Valbom, Gondomar

Nos termos do disposto no artigo 22º do Decreto-Lei nº 75/2008, de 22 de abril, alterado e republicado pelo Decreto-Lei nº137/2012, de 2 de julho, torna-se público que por publicação do Aviso (extrato) n.º 10760/2021, 2.º Série do Diário da República de 11 de junho de 2021, e publicitação na página eletrónica do Agrupamento de Escolas de Valbom, Gondomar (https://www.aev-valbom.org), se encontra aberto, pelo prazo de dez dias úteis, a contar do dia seguinte ao da publicação do presente Aviso no Diário da República, o procedimento concursal prévio à eleição do/a Diretor/a do Agrupamento de Escolas de Valbom, Gondomar.

Valbom, 11 de junho de 2021